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Pomadka ochronna z olejem z
wiesiołka 4.3g - GAL

Nasza cena 6,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907501100077

Kod EAN 5907501100077

Producent GAL

Opis produktu

POMADKA OCHRONNA Z OLEJEM WIESIOŁKA Z FILTREM UVA/UVB Kosmetyki

 
Odpowiedni kosmetyk chroniący usta przed zimnem, wiatrem, a także szkodliwym działaniem promieni
słonecznych to rzecz niezbędna podczas zimy. Aby jeszcze lepiej spełniać potrzeby naszych Klientów,
wzbogaciliśmy ofertę GAL o produkt, który skutecznie chroni skórę przed wymienionymi czynnikami.

Pomadka z olejem wiesiołka z filtrem UVA/UVB chroni usta przed niekorzystnym działaniem czynników atmosferycznych:
wiatru, mrozu oraz słońca, a także zapobiega ich wysychaniu oraz pękaniu.
 

Swoje skuteczne działanie zawdzięcza przede wszystkim olejowi z wiesiołka, niezwykłej rośliny o cennych dla naszego zdrowia
właściwościach. Olej delikatne natłuszcza wargi, dzięki czemu nabierają pięknego, naturalnego połysku.
 

Obecne przez cały rok, nawet w pochmurne dni, promieniowanie UVA może doprowadzić m.in. do wiotczenia skóry i utraty jej
jędrności. Na promieniowanie UVB jesteśmy najbardziej narażeni w słoneczne dni. Promieniowanie odpowiedzialne za opalanie
skóry może powodować jej przedwczesne starzenie się. Dzięki zawartości filtra UVA/UVB pomadka stanowi dodatkową ochronę
przed promieniowaniem słonecznym.
 

Pomadka ochronna z olejem z wiesiołka to produkt wysokiej jakości. Podczas produkcji  kosmetyku dołożyliśmy wszelkich
starań, by był w pełni bezpieczny. Z powodzeniem mogą go stosować nawet osoby o wrażliwej, skłonnej do alergii skórze.
 

Używając pomadki przed każdym wyjściem na zewnątrz, możesz mieć pewność, że Twoje usta będą zawsze wyglądały pięknie
i zdrowo.

Sposób użycia:

produkt nanosić na usta przed codzienną ekspozycja na warunki atmosferyczne.

Zawartość: 4,3 g

Ingredients:

Ricinus Communis Seed Oil, Hydrogenated Castor Oil, Beeswax Acid, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax, Paraffinum
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Liquidum, Octyldecanol, Oryza Sativa Cera, Oenothera Biennis Oil, Parfum, Benzophenone-3, Tocopheryl Acetate
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